Till Goteborgs Stads bolag

Kommunfullmaktige faststallde vid sitt sammantrdade den 8 december 2022, § 10 upprakning av
styrelsearvodena i de kommunala bolagen fr o m 2023 ars ordinarie bolagsstamma.

Da den genomsnittliga I6nedkningen under 2022 ar beraknad till 2,51 procent har motsvarande
hojning skett av samtliga arvoden fér 2023.

For bolagen géller nedan arvoden fran och med 2023 ars ordinarie bolagsstamma:

Faststéllda arvoden for 2023:

Grundarvode 72 260 kr
Forrattningsarvode under 4 h 910 kr
Forrattningsarvode konferens med mera (§ 6, 3 a) 910 kr
Forrattningsarvode 6ver 4 h 1475 kr
Forrattningsarvode upp till 30 min 235 kr

Hogsta ersattning for forlorad arbetsinkomst 415 kr/timme



Arsarvoden och gruppindelning i de kommunala
bolagen fr o m 2023 ars ordinarie bolagsstimma

Faststallt i procent av grundarvodet 72 260 kr/man multiplicerat med 12 enligt nedan:

Grupp A

Ordférande
Vice ordférande
Ledamot
Suppleant

Lekmannarevisor

Grupp B

Ordférande
Vice ordférande
Ledamot
Suppleant

Lekmannarevisor

2023

0
0
0
0
8

671 (1 %)

2023

69 370 (8 %)
52 027 (6 %)
26 014 (3 %)
13 007 (1,5 %)
8671 (1%)

Goteborgs Stadshus AB

Goteborg Energi AB
Forvaltnings AB Framtiden
Higab AB

Business Region Goteborg
Goteborg & Co AB
Goteborgs Hamn AB
Goteborgs Sparvagar AB





